
ประกาศมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์

เรื่อง ผลการเลือกตั้งกรรมการสรรหากรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ

ของมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ แทนตำแหน่งที่ว่างลง

จากผู้แทนพนักงานสายวิชาการและผู้แทนพนักงานสายปฏิบัติการวิชาชีพและบริหารทั่วไป

..........................................................................

ตามที่ได้มีประกาศมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ เรื่อง รายชื่อผู้สมัครและผู้ตอบรับการเสนอชื่อเพื่อรับการ

เลือกตั้งเป็นกรรมการสรรหากรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิฯ แทนตำแหน่งที่ว่างลง จากผู้แทนพนักงาน

สายวิชาการและผู้แทนพนักงานสายปฏิบัติการวิชาชีพและบริหารทั่วไป ลงวันที่ ๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ นั้น

บัดนี้ การเลือกตั้งกรรมการสรรหากรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิฯ แทนตำแหน่งที่ว่างลง

จากผู้แทนพนักงานสายวิชาการ และผู้แทนพนักงานสายปฏิบัติการวิชาชีพและบริหารทั่วไป เมื่อวันที่ ๒

กรกฎาคม 2568  ได้เสร็จสิ้นแล้ว  คณะกรรมการเลือกตั้งฯ ได้รายงานผลการออกเสียงเลือกตั้งฯ ดังนี้

๑. พนักงานสายวิชาการที่ได้รับคะแนนเสียงเลือกตั้งสูงสุด ได้แก่ รองศาสตราจารย์ ดร.เกียรติกำจร  กุศล

สังกัดสำนักวิชาพยาบาลศาสตร์

๒. พนักงานสายปฏิบัติการวิชาชีพและบริหารทั่วไปที่ได้รับคะแนนเสียงเลือกตั้งสูงสุด ได้แก่ นายโกสินธุ์ 

ศิริรักษ์  สังกัดบัณฑิตวิทยาลัย

ฉะนั้น  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ (๑) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ พ.ศ. ๒๕๓๕

มหาวิทยาลัยจึงประกาศรายชื่อผู้แทนพนักงานมหาวิทยาลัยจำนวน ๒ คน ที่จะเสนอต่อสภามหาวิทยาลัยแต่งตั้ง

เป็นกรรมการสรรหากรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิฯ แทนตำแหน่งที่ว่างลง จากผู้แทนพนักงานสาย

วิชาการ และผู้แทนพนักงานสายปฏิบัติการวิชาชีพและบริหารทั่วไป ดังนี้

๑. ผู้แทนพนักงานสายวิชาการ  ได้แก่ รองศาสตราจารย์ ดร.เกียรติกำจร  กุศล สังกัดสำนักวิชา

พยาบาลศาสตร์

๒. ผู้แทนพนักงานสายปฏิบัติการวิชาชีพและบริหารทั่วไป ได้แก่ นายโกสินธุ์   ศิริรักษ์ สังกัดบัณฑิต

วิทยาลัย

 ประกาศ ณ  วันที่   ๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(ศาสตราจารย์ ดร.สมบัติ ธำรงธัญวงศ์)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์
๓ ก.ค. ๖๘ เวลา  ๘:๔๑:๔๑  Personal PKI-LN

Signature Code : yaNAB-7QVXp-QuCyi-t7/zW


